
ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 
 

 

                                                                  

┌                                                                         ┐ 

О внесении изменений в график проведения всероссийских  

проверочных работ в 4, 5, 6, 7, 8, 10 и 11-х классах  

общеобразовательных организаций Кстовского  

муниципального района, утвержденный приказом  

департамента образования от 26.02.2021 № Сл-126-14-116862/21  

 

 

На основании письма Государственного бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного профессионального образования «Нижегородский 

института развития образования» от 24.03.2021 № Сл-316-592-174883/21 «О 

тренировочных мероприятиях»     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести следующие изменения в график проведения всероссийских 

проверочных работ в 4, 5, 6, 7, 8, 10 и 11-х классах общеобразовательных 

организаций Кстовского муниципального района, утвержденный приказом 

департамента образования от 26.02.2021 № Сл-126-14-116862/21 «О проведении 

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях 

Кстовского муниципального района в 2021 году»:  

1.1. Перенести проведение всероссийских проверочных работ по 

математике в 4 классах, по истории в 5 классах, по русскому языку в 6 классах 

МБОУ СШ № 1, МБОУ Гимназии № 4, МБОУ Лицея № 7, МБОУ СШ № 8, 

МБОУ СШ с.п. Селекционной станции с 06.04.2021 года на 05.04.2021 года;  

1.2. Установить период проведения всероссийских проверочных работ по 

иностранному языку в 7-х классах общеобразовательных организаций Кстовского 

муниципального района с 05.04.2021 года по 30.04.2021 года.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Сидневу И.Ф.  

 

 

 

Директор                                                                                      А.Н. Долгих  


